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Avdelingsingeniør - Ref.nr 17/04843
Fakultet for biovitenskap (BIOVIT) har som mål å bidra til å forme fremtidens matproduksjon gjennom grunnleggende og anvendt forskning
innen produksjon og bruk av planter, husdyr og fisk og er organisert i to institutt: Institutt for plantevitenskap (IPV) og Institutt for husdyr og
akvakulturvitenskap (IHA).
 
Institutt for plantevitenskap søker avdelingsingeniør til svangerskapsvikariat (ca. 1 år). Stillingen vil høre inn under faggruppen Plantebiologi og
bioteknologi (PBB) med fagområde «Plantedyrking i regulert klima».
 
Fakultetet har ca. 160 vitenskapelige/tekniske ansatte og 18 ansatte i fakultetsadministrasjonen som yter service og er rådgivere for fakultetet.
Arbeidssted er campus Ås.
 
Fakultetet tilbyr bachelor- og masterprogram i biologi, husdyrvitenskap og plantevitenskap, engelskspråklige masterprogram i Animal Breeding
and Genetics, Agroecology, Aquaculture, Feed Manufacturing Technology og Plant Science og doktorgrad (ph.d.) innen husdyr- og
akvakulturvitenskap og plantevitenskap.
 
 
Arbeidsoppgaver

Bistå med den praktiske gjennomføringen av master og ph.d. -oppgaver
Være med i aktuelle prosjekter og bistå med gjennomføring av prosjektene som pågår
Tillaging av dyrkingsmedium, etablere miljøbetingelser for optimal vekst og kvalitet, registrere tilvekst, kvalitet, etc.
Ansvarlig for daglig stell av forsøksplanter
Delta i biologisk vaktordning, som innebærer arbeid i helger, høytider og på kveldstid hver 5. uke
Andre oppgaver kan tilkomme

 
Kvalifikasjonskrav for stillingen
Faglige kvalifikasjonskrav

Minimum bachelor i plantevitenskap eller tilsvarende
Erfaring med plantedyrking i regulert klima
Erfaring med laboratoriearbeid med vekt på celle- og vevskultur
Erfaring fra forskningsarbeid vil bli vektlagt

Personlige egenskaper/egnethet

Gode samarbeidsegenskaper
Evne til målrettet og selvstendig arbeid
Nøyaktig og pålitelig
Evne til dialog

 
NMBU tilbyr:

Et godt og stimulerende arbeidsmiljø
Utfordrende arbeidsoppgaver
Pensjonsordning i Statens pensjonskasse
Gode velferdsordninger

 
Lønnsvilkår
Stillingen lønnes som avdelingsingeniør (kode 1085/LR22) i lønnstrinn 38-53 (366 400 - 459 100) avhengig av kvalifikasjoner.
 
 
Nærmere opplysning
Kan fås ved seniorkonsulent Astrid Sivertsen, tlf. 67 23 28 39/95 14 32 84, e-post: astrid.sivertsen@nmbu.no eller koordinator for
veksthusavdelingen Gry Skjeseth, tlf. 67 23 27 79/95 14 77 14, e-post:
gry.skjeseth@nmbu.no.
 
 
Sende søknad
Søknad sendes elektronisk via lenken «Søk stillingen» øverst på denne siden, vedlagt CV, eksamensresultater og eventuelle attester.
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Søknadsfrist: 14. november 2017
 
 
Attester/vitnemål
Søkere som innkalles til intervju må kunne fremlegge bekreftede kopier av vitnemål og attester.
 
Stillingen følger Statens lønnsregulativ. Medlemskap i Statens pensjonskasse (2 %). Et godt arbeidsmiljø er preget av mangfold. Vi oppfordrer
kvalifiserte kandidater til å søke uavhengig av kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn. Arbeidsplassen vil om nødvendig bli lagt til rette for
personer med nedsatt funksjonsevne.

I samsvar med offentlighetsloven § 25 gjøres det oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt
om ikke å bli ført opp på søkerlisten.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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